

SUPERVIKAREN ApS

Gåbensevej 19
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Torben Kihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERVIKAREN ApS

Gåbensevej 19

4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 23650330

e-mailadresse: torben@supervikaren.dk

CVR-nr: 34695938

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Slotsgade 1-3

4800 Nykøbing F

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten er at anvise kvalificerede vikarer til skoler og andre uddannelsesinstitutioner.

I 2017 er der sket et markant fald i aktiviteten, omsætningen er faldet drastisk med ca. 50 %. Faldet kan skyldes, at især erhvervsskolerne men også andre skoleformer har skulle spare, og har derfor ikke råd til kvalitets vikarer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		431.651	882.162
Eksterne omkostninger			-79.310
Bruttoresultat		431.651	802.852
Lønninger		-398.359	-683.877
Andre personaleomkostninger		-60.571	-56.900
Andre driftsomkostninger		-53.771	-51.701
Resultat af ordinær primær drift		-81.050	10.374
Øvrige finansielle omkostninger		-969	-2.698
Ordinært resultat før skat		-82.019	7.676
Årets resultat		-82.019	7.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.019	7.676
I alt		-82.019	7.676

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.524	77.647
Tilgodehavender i alt		43.524	77.647
Omsætningsaktiver i alt		43.524	77.647
Aktiver i alt		43.524	77.647

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-485.551	-403.532
Egenkapital i alt		-405.551	-323.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.075	401.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.075	401.179
Gældsforpligtelser i alt		449.075	4.012.179
Passiver i alt		43.524	77.647